
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO I – N° 0084 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 20 de setembro de 2018

PROCESSO LICITATORIO Nº. 056/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E 
AUXÍLIO NA VERIFICAÇÃO, ACOMPANHA-
MENTO, AJUSTE, IMPLEMENTAÇÃO DE 
INFORMAÇÕES ECONÔMICO-FISCAIS E 
ACOMPANHAMENTO DE DEMANDAS ADMI-
NISTRATIVAS QUE OBJETIVEM A CORREÇÃO 
E MAJORAÇÃO E DO INDICIE DE PARTICIPA-
ÇÃO DOS MUNICÍPIOS NO ICMS-IPM/ICMS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

AVISO DE CONVOCAÇÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, convoca o representan-
te legal da empresa: SOLUÇÃO CONSULTORIA 
TRIBUTÁRIA E AUDITORIA EIRELLI - CNPJ 
12.936.649/0001-06, para no prazo de 05 (cinco) 
dias corridos, comparecer a Sede da Prefeitura / 
Setor de Licitações para a assinatura da Ata de Re-
gistro de Preços e Contrato, contado a partir da data 
da convocação, sob pena das aplicações das sanções 
previstas em Lei. Macaíba/RN, 20/09/2018. Prego-
eiro / PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 062/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA REALIZAÇÃO DE EXAMES CARDIOLÓ-
GICOS, VASCULARES, PULMONAR E TESTES 
DE NEUROCONDUÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

AVISO DE CONVOCAÇÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, convoca o representante 
legal da empresa CLINICOR - CLINICA DE PRE-
VENÇÃOE TRATAMENTO DAS DOENÇAS DO 
CORAÇÃO LTDA para no prazo de 05 (cinco) dias 
corridos, comparecer a Sede da Prefeitura / Setor de 
Licitações para a assinatura da Ata de Registro de 
Preços, contado a partir da data da convocação, sob 
pena das aplicações das sanções previstas em Lei. 
Macaíba/RN, 20/09/2018. Pregoeiro / PMM.
...................................................................................

TOMADA DE PREÇOS Nº. 017/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA 
EM RIACHO DO SANGUE NO MUNICÍPIO DE 
MACAÍBA/RN.

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação do Município 
de Macaíba/RN no uso de suas atribuições legais, 
torna público o resultado de julgamento de habili-
tação do processo em comento. A documentação 
Técnica das empresas participantes foram analisa-

das pela equipe técnica do Setor de Engenharia da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura. Após análise 
da documentação habilitatória e em consonância 
com o parecer técnico ficou decidido pela habili-
tação das empresas COLONIAL CONSTRUÇÃO 
CIVIL LTDA, RBS CONSTRUÇÕES E EMPRE-
ENDIMENTOS – EIRELI, ROSELY IZABELITA 
DA COSTA ALVES EIRELI e JOÃO HIGOR PIN-
TO DIAS. Caso não haja interposição de recurso, 
fica aprazada a sessão pública para abertura dos 
envelopes contendo as propostas financeiras no dia 
02/10/2018 as 09h00. Macaíba/RN, 20/09/2018. 
CPL/PMM.

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Macaíba, através da Se-
cretaria Municipal de Educação (SME), convoca os 
candidatos aprovados no Processo Seletivo Simpli-
ficado 001/2007, a se fazerem presentes a SME das 
08h30min às 13h, portando todos os documentos 
exigidos no edital 001/2017. 
Conforme Item 12.4 o(a) candidato(a) convocado(a) 
desta Seleção Pública Simplifica que não atender, o 
prazo de 48hrs a partir da data de publicação desta 
convocação, será considerado(a) desistente, sendo 
automaticamente excluído do processo de seleção.  
Segue relacionados abaixo: 

Pedagogo – 35ª Chamada
Nº da 

Inscrição Nome do Candidato Classificação

169 Magalli Albuquerque da Silva 
Teixeira 220º

Domingos Sávio Silva de Oliveira 
Secretário de Educação

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Macaíba; CON-
TRATADA: SETURN - Sindicato das Empresas de 
Transportes Urbanos de Passageiros do Município 
do Natal/RN; OBJETO: Alteração da natureza da 
despesa no contrato, destinado a prestação dos ser-
viços de bilhetagem eletrônica com recarga a bordo 
dentro de Natal. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 
Artigo 65, da Lei 8.666/93. Fernando Cunha Lima 
Bezerra – Prefeito Municipal - P/Contratante. Agne-
lo Candido do Nascimento - P/Contratado.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Macaíba, através 
da Secretaria Municipal de Educação; CONTRATA-
DA: SETURN - Sindicato das Empresas de Trans-
portes Urbanos de Passageiros do Município do Na-

tal/RN; OBJETO: Alteração da natureza da despesa 
no contrato, destinado a prestação dos serviços de 
bilhetagem eletrônica com recarga a bordo dentro de 
Natal. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 65, da 
Lei 8.666/93. Domingos Sávio Silva de Oliveira – 
Secretário Municipal de Educação - P/Contratante. 
Agnelo Candido do Nascimento - P/Contratado.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Macaíba/RN, 
através da Secretaria de Saúde; CONTRATADA: 
SETURN - Sindicato das Empresas de Transportes 
Urbanos de Passageiros do Município do Natal/RN; 
OBJETO: Alteração da natureza da despesa no con-
trato, destinado a prestação dos serviços de bilheta-
gem eletrônica com recarga a bordo dentro de Natal. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 65, da Lei 
8.666/93. Gisleyne Karla Medeiros da Silva – Se-
cretária Municipal de Saúde - P/Contratante. Agnelo 
Candido do Nascimento - P/Contratado.

LEI Nº 1.960/2018.

RECONHECE DE UTILIDADE PÚBLICA A EN-
TIDADE QUE ESPECIFICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Esta-
do do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Macaíba 
aprovou e Ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o – Fica reconhecido de utilidade pública EM-
BAIXADA MUNDIAL DOS ATIVISTAS PELA 
PAZ (EMAP), portador do Registro nº 818263, de 
23 de outubro de 2012, localizada Cayey, Porto 
Rico, (Organização Internacional não Governamen-
tal).

Art. 2o – A presente Lei entra em vigor na data de 
sua publicação.

Art. 3o – Revogam-se às disposições em contrário.

         Macaíba – RN, 19 de setembro de 2018.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 345/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Esta-
do do Rio Grande Norte, conjuntamente com a Di-
retora Presidente do MacaíbaPREV, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 43 e ss da 

AVISOS

PORTARIA

CHAMADA

EXTRATO

LEI



ANO I – N° 0084 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 20 de setembro de 20182

TERMOS

RESULTADOS

Lei Municipal 1.695/2014, o artigo 7º, XII da Cons-
tituição Federal, o decreto municipal 1.678/2013 e a 
portaria nº 001/2017 do MacaíbaPREV.

CONSIDERANDO os poderes atribuídos no art. 61, 
VII, da Lei Orgânica do Município de Macaíba/RN 
e tendo em vista o que consta no processo de benefí-
cio nº 57/2018 e protocolo nº 8181/2018.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o benefício previdenciário do Sa-
lário Família à servidora efetiva MARCIA CRIS-
TINA PEREIRA DA SILVA, matrícula 0019070-1, 
ocupante do cargo de ASG, vinculada a Secretaria 
Municipal de Educação, em virtude da regulariza-
ção cadastral e da apresentação da documentação 
exigida no artigo 6º da Portaria do MacaíbaPREV 
nº 001/2017 e no artigo 44 da Lei Municipal 
1695/2014.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 17 de se-
tembro de 2018.

Macaíba – RN, 20 de setembro de 2018

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

Katyanne Layse Oliveira de Sousa
Diretora Presidente Interina do MacaíbaPREV

PROCESSO LICITATORIO Nº. 066/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECI-
MENTO DE INSUMOS (EQUIPO PARA BOMBA 
DE INFUSÃO: SIMPLES COM INJETOR LATE-
RAL, SIMPLES FOTOSSENSÍVEL E PARA DIE-
TAS PARENTERAIS/ENTERAIS), COM EQUI-
PAMENTOS DE BOMBAS DE INFUSÃO PARA 
PACIENTES ADULTOS E PEDIÁTRICOS EM 
REGIME DE COMODATO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

RESULTADO DA SESSÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público o resultado 
da sessão do processo em comento. Empresa ven-
cedora e habilitada: SAMTRONIC INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 58.426.628/0001-33 - 
Itens: 01 - R$ 24,00, 02 - R$ 25,00 e 03 - R$ 24,00. 
Macaíba/RN, 20/09/2018. Pregoeiro/PMM.
...................................................................................

CONCORRÊNCIA Nº. 002/2018 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVI-
ÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PAPALELEPÍPE-
DO REJUNTADO COM BETUME E PEDRISCO 
E CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS NA AVE-
NIDA SÃO LUIS – VILAR NO MUNICÍPIO DE 
MACAÍBA/RN.

RESULTADO FINANCEIRO
A Comissão Permanente de Licitação do Município 
de Macaíba/RN, no uso de suas atribuições, torna 
público o resultado da análise das propostas finan-
ceiras reapresentadas no processo em comento. As 
propostas financeiras foram analisadas pela Equipe 
Técnica do Setor de Engenharia da Secretaria Mu-
nicipal de Infraestrutura. Após análise da equipe de 
engenharia, conforme parecer técnico emitido a CPL 
decidiu pela aceitação e classificação das propostas 
financeiras reapresentadas. 1ª Colocada – CAMPO 
FELIZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – R$ 
1.358.138,53 (hum milhão, trezentos e cinquenta e 
oito mil, cento e trinta e oito reais e cinquenta e três 
centavos), e 2ª Colocada – CONSTRUTORA NOVA 
GERAÇÃO LTDA – R$ 1.398.533,88 (hum milhão, 

trezentos e noventa e oito mil, quinhentos e trinta 
e três reais e oitenta e oito centavos). Macaíba/RN, 
20/09/2018. CPL/PMM.
...................................................................................

CONCORRÊNCIA Nº. 003/2018 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVI-
ÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PAPALELEPÍPE-
DO E CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS NA RUA 
ANTÔNIO MACIEL – TRECHO 02 - MANGA-
BEIRA NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.

RESULTADO FINANCEIRO
A Comissão Permanente de Licitação do Município 
de Macaíba/RN, no uso de suas atribuições, torna 
público o resultado da análise da proposta financeira 
reapresentada no processo em comento. A propos-
ta financeira foi analisada pela Equipe Técnica do 
Setor de Engenharia da Secretaria Municipal de In-
fraestrutura. Após análise da equipe de engenharia, 
conforme parecer técnico emitido a CPL decidiu 
pela aceitação e classificação da proposta financeira 
reapresentada – CONSTRUTORA NOVA GERA-
ÇÃO LTDA – R$ 237.502,80 (duzentos e trinta e 
sete mil, quinhentos e dois reais e oitenta centavos). 
Macaíba/RN, 20/09/2018. CPL/PMM.
...................................................................................

CONCORRÊNCIA Nº. 006/2018 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE PAVIMENTAÇÃO EM ASFALTO (CBUQ) EM 
DIVERSAS RUAS NA ZONA RURAL E ZONA 
URBANA NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.
RESULTADO FINANCEIRO
A Comissão Permanente de Licitação do Município 
de Macaíba/RN, no uso de suas atribuições, torna 
público o resultado da análise das propostas finan-
ceiras reapresentadas no processo em comento. As 
propostas financeiras foram analisadas pela Equipe 
Técnica do Setor de Engenharia da Secretaria Mu-
nicipal de Infraestrutura. Após análise da equipe de 
engenharia, conforme parecer técnico emitido ficou 
decidido pela aceitação e classificação da nova pro-
posta financeira da CONSTRUTORA GURGEL 
SOARES LTDA e pela desclassificação da nova 
proposta financeira da empresa POTIGUAR CONS-
TRUTORA LTDA. Macaíba/RN, 20/09/2018. CPL/
PMM.

PROCESSO DE DESPESA Nº. 2.632/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 056/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E 
AUXÍLIO NA VERIFICAÇÃO, ACOMPANHA-
MENTO, AJUSTE, IMPLEMENTAÇÃO DE 
INFORMAÇÕES ECONÔMICO-FISCAIS E 
ACOMPANHAMENTO DE DEMANDAS ADMI-
NISTRATIVAS QUE OBJETIVEM A CORREÇÃO 
E MAJORAÇÃO E DO INDICIE DE PARTICIPA-
ÇÃO DOS MUNICÍPIOS NO ICMS-IPM/ICMS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações di-
retas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de 
acordo com a prática no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta e docu-
mentação de habilitação, estando, portanto, precluso 
o direito de interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconizado o inci-
so XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.
ADJUDICO o presente procedimento em favor 
da licitante: SOLUÇÃO CONSULTORIA TRI-
BUTÁRIA E AUDITORIA EIRELLI - CNPJ: 
12.936.649/0001-06, saiu vencedora no Item: 01 - 
R$ 22.000,00. 

Encaminho o processo ao Excelentíssimo Senhor 
Prefeito para deliberação superior.

Macaíba/RN, 20 de setembro de 2018.

Francisco de Assis da Silva
Pregoeiro / PMM

...................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 3.232/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 062/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA REALIZAÇÃO DE EXAMES CARDIOLÓ-
GICOS, VASCULARES, PULMONAR E TESTES 
DE NEUROCONDUÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações di-
retas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de 
acordo com a prática no mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta e docu-
mentação de habilitação, estando, portanto, precluso 
o direito de interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconizado o inci-
so XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.
ADJUDICO o presente procedimento em favor da 
licitante: CLINICOR - CLINICA DE PREVEN-
ÇÃOE TRATAMENTO DAS DOENÇAS DO CO-
RAÇÃO LTDA - CNPJ: 10.723.880/0001-88, saiu 
vencedora nos Itens: 02 - R$ 120,00, 04 - R$ 136,40 
e 05 - R$ 140,73. 

Encaminho o processo a Secretária Municipal de 
Saúde para deliberação superior.

Macaíba/RN, 20 de setembro de 2018.

Francisco de Assis da Silva
Pregoeiro / PMM

...................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 2.632/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 056/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E 
AUXÍLIO NA VERIFICAÇÃO, ACOMPANHA-
MENTO, AJUSTE, IMPLEMENTAÇÃO DE 
INFORMAÇÕES ECONÔMICO-FISCAIS E 
ACOMPANHAMENTO DE DEMANDAS ADMI-
NISTRATIVAS QUE OBJETIVEM A CORREÇÃO 
E MAJORAÇÃO E DO INDICIE DE PARTICIPA-
ÇÃO DOS MUNICÍPIOS NO ICMS-IPM/ICMS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
ATO DE HOMOLOGAÇÃO
Considerando, a análise do processo em comento 
e os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, 
conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a 
expedição do ato adjudicatório.
Considerando, que após os lances e negociação dire-
ta com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acor-
do com a prática do mercado local.
Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame.



ANO I – N° 0084 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 20 de setembro de 2018 3
Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta finan-
ceira e na fase habilitatoria.
Considerando, finalmente o que preconizado o inciso 
XXII, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.
HOMOLOGO o procedimento em favor da licitante: 
SOLUÇÃO CONSULTORIA TRIBUTÁRIA E AU-
DITORIA EIRELLI - CNPJ: 12.936.649/0001-06, 
saiu vencedora no Item: 01 - R$ 22.000,00. 
CONVOQUE-SE a empresa acima mencionada 
para a assinatura da ata de registro de preços.

Macaíba/RN, 20 de setembro de 2018.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Constitucional

...................................................................................
PROCESSO DE DESPESA Nº. 3.232/2018
PROCESSO LICITATORIO Nº. 062/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA REALIZAÇÃO DE EXAMES CARDIOLÓ-
GICOS, VASCULARES, PULMONAR E TESTES 
DE NEUROCONDUÇÃO.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, a análise do processo em comento.
Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do 
Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, 
inclusive a expedição do ato adjudicatório. 
Considerando, que após os lances e negociação di-
reta com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de 
acordo com a prática do mercado local, conforme 
pesquisa mercadológica. 
Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na ata que integra os 
autos deste certame. 
Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quanto ao credenciamento, fase de proposta finan-
ceira e na fase habilitatoria. 
Considerando, finalmente o que preconiza o inciso 
XXII, do artigo 4º, da Lei Federal n°. 10.520/2002. 

HOMOLOGO o procedimento em favor da licitante: 
CLINICOR - CLINICA DE PREVENÇÃOE TRA-
TAMENTO DAS DOENÇAS DO CORAÇÃO 
LTDA - CNPJ: 10.723.880/0001-88, saiu vencedora 

nos Itens: 02 - R$ 120,00, 04 - R$ 136,40 e 05 - R$ 
140,73. 

CONVOQUE-SE a empresa acima mencionada 
para a assinatura das atas de registro de preços.               
        
  Macaíba/RN, 20 de Setembro de 2018.

Gisleyne Karla Medeiros da Silva
Secretária Municipal de Saúde de Macaíba                               

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Macaíba

 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da 
Prefeitura Municipal de Macaíba 

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antônio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior 
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte 

João Maria de Medeiros 
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto 
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 

Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076
MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


